令 和 ３ 年 １ ０ 月 １ ４ 日

                  室 蘭 開 発 建 設 部 広 報 官

                   北 海 道 日 高 振 興 局

報 道 機 関 各 位

 日高地域の魅力、日高自動車道の整備効果をPRします！

 ～優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展を開催します～

記

１ 名   称 ｢優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展｣

         ～オンライン物産展PR・日高道PR～

２ 期   間 令和３年１０月１５日（金）～ 令和３年１２月１５日（水）（土日祝日を除く）

３ 場   所 日高振興局１階道民ホール（浦河郡浦河町栄丘東通５６号）

４ 内   容 ひだか地域７町のＰＲ及びオンライン物産展の情報発信、日高自動車紹介パネル

の展示

５ 主   催 優駿日高道!!オールひだか魅力発信協議会

【問合せ先】

（パネル展全体に関すること）北海道日高振興局 産業振興部 商工労働観光課

                               課    長 伊藤 秀和 電話 0146-22-9283

観光振興係長 山口 雄司 電話 0146-22-9283

（日高自動車道に関すること) 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部 道路計画課

     課   長 仁平 陽一郎 電話 0143-25-7046(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

                道路調査官 根本 信二   電話 0143-25-7046(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ)

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

ひだか地域の観光知名度の向上を目的に、「優駿日高道!!オールひだか魅力発信協議会」が実施する

オンラインによる観光物産展「優駿日高道!!オールひだか魅力発信オンライン物産展」や日高自動車道

の整備効果など、ひだか地域の魅力を紹介するパネル展を下記のとおり開催します。

また、本パネル展では、魅力あるひだか地域７町のPRポスターの掲示や観光パンフレットの配布、動

画放映も併せて実施します。

◆開催場所

優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展
～オンライン物産展PR・日高道PR～

別紙

◆展示パネルの例

オンライン物産展ポスター

観光プロモーション動画

観光パンフレット

◆展示パネルの例

優駿日高道!!オールひだか魅力発信パネル展
～オンライン物産展PR・日高道PR～

別紙